АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.05.2020                                                                                                        № 297

г. Оха

О создании оперативного штаба

по содействию региональному

оператору по обращению с

отходами Сахалинской области

в заключении договоров на

вывоз твердых коммунальных

отходов с юридическими

лицами и индивидуальными

предпринимателями

муниципального образования

городской округ «Охинский»

Во исполнение п. 18 указа Губернатора Сахалинской области «О введении в

Сахалинской области режима повышенной готовности для органов управления, сил и

средств Сахалинской территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov) на

территории Сахалинской области» от 18.03.2020 № 16 (ред. от 21.04.2020), в целях

оказания содействия региональному оператору по обращению с отходами Сахалинской

области в заключении договоров на вывоз твердых коммунальных отходов с

юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, осуществляющими

хозяйственную деятельность на территории муниципального образования городской

округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оперативный штаб муниципального образования городской округ

«Охинский» по оказанию содействия региональному оператору по обращению с

отходами Сахалинской области – АО «Управление по обращению с отходами» в

заключении договоров на вывоз твердых коммунальных отходов с юридическими

лицами и индивидуальными предпринимателями Охинского района.

2. Утвердить состав оперативного штаба муниципального образования городской

округ «Охинский» по оказанию содействия АО «Управление по обращению с отходами»

в заключении договоров на вывоз твердых коммунальных отходов с юридическими

лицами и индивидуальными предпринимателями Охинского района (Приложение 1).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                                        Н.А. Рычкова

http://www.adm-okha.ru/

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 19.05.2020 № 297

СОСТАВ

оперативного штаба муниципального образования городской округ «Охинский» по

оказанию содействия АО «Управление по обращению с отходами» в заключении

договоров на вывоз твердых коммунальных отходов с юридическими лицами и

индивидуальными предпринимателями Охинского района

Н.А. Рычкова

- первый заместитель главы муниципального

образования городской округ «Охинский», руководитель

штаба

А.А. Поземский

- председатель Комитета по управлению муниципальным

имуществом и экономике муниципального образования

городской округ «Охинский», заместитель руководителя

штаба

Члены оперативного штаба:

Н.В. Пискунов

- заместитель главы муниципального образования

городской округ «Охинский» по вопросам местного

самоуправления, кадровым и общим вопросам

Т.В. Лебедева

- старший специалист 1 разряда, ответственный

секретарь административной комиссии муниципального

образования городской округ «Охинский»

В.В. Бубочкина

- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

муниципальных транспорта, энергетики и связи

администрации муниципального образования городской

округ «Охинский»

Ю.О. Петренко

- старший специалист 1 разряда отдела жилищно-

коммунального хозяйства, муниципальных транспорта,

энергетики и связи администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»

Н.Н. Васильченко

- старший специалист 1 разряда отдела прогнозирования,

экономического развития и предпринимательства

председатель Комитета по управлению муниципальным

имуществом и экономике муниципального образования

городской округ «Охинский»

М.С. Кан

- консультант отдела прогнозирования, экономического

развития и предпринимательства председатель Комитета

по управлению муниципальным имуществом и

экономике муниципального образования городской

округ «Охинский»

Е.В. Евстигнеева

- старший инспектор АО «Управление по обращению с

отходами» территориального отделения муниципального

образования городской округ «Охинский»

М.А. Медведева

- инспектор АО «Управление по обращению с отходами»

территориального отделения муниципального

образования городской округ «Охинский»